Mecatrónica Industrial, al proveedor TEMAC SOCIEDAD ANONIMA – RUT 211332520011, 

según lo detallado en el Anexo I de esta resolución, el cual forma parte de la misma.  

2º.  Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de hasta USD 

51.209,80 (dólares americanos cincuenta y un mil doscientos nueve con ochenta 

centavos) IVA exento, el cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad 

Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, 

Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus